ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO DOS VALORES DAS TABELAS

A empresa _________________________________inscrita no CNPJ sob o

nº___________________, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a)

___________________________, portador(a) da Carteira de Identidade

nº_________________, e inscrito no CPF sob o nº ___________________, DECLARO

para os devidos fins que aceito os valores constantes da Tabela SUS, bem como das

tabelas citadas na Seção n.º 17 de Credenciamento nº 002/2023.

___________________,__de _______ de ______.

____________________________________

(Nome da Empresa)

(CNPJ)